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علیرضا منصوریان بعد از 
استعفا هم رکورددار شد

ترفند استقلال برای جلوگیری 
از شکایت مگویان به فیفا

لایق: نگران  تعلیق فدراسیون کشتی هستیم

گزارشخراسانورزشیازجلسهویژهآبیها

 اسکوچیـچ بـه لیسـت 
کاندیداهـا اضافـه شـد

  گزینه های داخلی خـط خوردنـد   هیئت مدیـره به جمع بنـدی نرسید

 احتمال ترمیم هیئت مدیره استقلال   استقلال - تریم در انتظار توافق مالی

ایران بدون آقای گل 
در جـام جهـانی؟!

انتخاب سخت پیش روی پرسپولیس و طارمی

جریمهپروندههایسرخبه۱۲میلیاردتومانرسید

باشــگاه اســتقلال تهران هنوز نتوانســته جانشین 
مناســبی برای علیرضا منصوریان انتخاب کند. تیمی 
که باید روز سه شنبه به مصاف سپیدرود در رشت برود 
تا دیدار ســخت دیگــری را در زمین چمن مصنوعی 
این شــهر انجام دهد. هیئت مدیره باشــگاه استقلال 
تهران شــب گذشته باز هم جلســه ای را برگزار کرد 
تا تکلیف را مشــخص کنند. تنها تصمیمی که آن ها 
قاطعانه گرفتند در اولویت بودن جذب مربی خارجی 
اســت. افتخاری می خواهد همان فرمولی را در پیش 
بگیرد که پرسپولیس مدل 94 در نظر داشت. مدیران 
باشگاه اســتقلال تهران که به دلیل اتفاقات اخیر در 
باشگاه استقلال حسابی تحت فشار هستند تصمیم به 
استفاده از نام های بزرگ گرفتند. فاتح تریم، سرمربی 
ســابق تیم ملی ترکیــه و تیم هــای بزرگی همچون 
گالاتاسرای، بشــیکتاش و میلان اولین نامی بود که 
ســیدرضا افتخاری بیان کرد. با این حال رقم بســیار 
بالای این مربی سبب شده تا مدیران استقلال تهران 
خیلــی زود قید جذب این مربــی را بزنند. آن ها تنها 
بسته پیشــنهادی خود را به مدیربرنامه های ترک تبار 
تریم اعلام کرده اند اما سرمربی سابق تیم ملی ترکیه 
پاســخ قاطعش را به رقم یک میلیــون و 300 هزار 
یورویی داده اســت؛ خیر! همین موضوع ســبب شده 

تا مدیران باشــگاه اســتقلال تهران که هر روز فشار 
بیشــتری را از ســوی هواداران خود تحمل می کنند 
سریعا تشکیل جلســه دهند و تکلیف این موضوع را 
مشخص کنند. دراگان اسکوچیچ جدی ترین گزینه ای 
اســت که این روزها در کنار والتر زنــگا نامش را در 
بین گزینه های نشستن روی نیمکت استقلال می توان 
حدس زد. ســرمربی ســابق ملوان بندر انزلی و فولاد 
خوزستان توافقات اولیه ای را نیز با مدیرعامل باشگاه 
استقلال تهران داشته اما افتخاری همچنان می خواهد 
گزینه های معتبر دیگری را نیز بررسی کند. والتر زنگا 
نیز یکی از گزینه های در دســترس اســتقلالی ها بود 
که ســیدرضا افتخاری در مصاحبه شب گذشته خود 
نامش را کاملا از میان کاندیدای حضور روی نیمکت 
اســتقلال رد کرد. افتخاری مدعی شــده 5 تا 6 نفر، 
نامزد حضور روی نیمکت اســتقلال تهران هستند اما 
هیچ یک نتوانســته اند نظر اکثر اعضای هیئت مدیره 
را کســب کنند. اسکوچیچ باید برای تصاحب صندلی 
مربیگری استقلال با اســامی دیگری همچون تریم و 
فاریــاس رقابت کند. رقابتی که تــا پایان هفته ادامه 
خواهد داشت و سرمربی جدید استقلال قطعا تا بازی 
با سپیدرود انتخاب نمی شود. مدیران باشگاه استقلال 
تهــران به توافق رســیده اند تا جانشــین منصوریان، 

خارجــی باشــد در غیر این صورت تنهــا یک گزینه 
داخلــی به نام پرویز مظلومی دارنــد؛ فردی که بعید 
اســت باعث آرامش در بین هواداران اســتقلال شود 
چراکــه آن ها می خواهند مربــی بزرگی در قواره های 
برانکو داشته باشــند تا با اطمینان خاطر بیشتری در 
داربی پیش رو به میدان بروند. اســامی ریز و درشتی 
که اگر تا پایان هفته نتوانند به توافق برســند احتمال 
دارد باعــث جابه جایی در بیــن اعضای هیئت مدیره 
باشگاه اســتقلال تهران هم شود چون وزارت ورزش 
در این باره کاملا تحت فشــار است و نمی خواهد در 
ابتدای فصل منتهی به جام جهانی روسیه حاشیه های 
اینچنینی را تجربه کند. گفته می شــود وزارت ورزش 
و جوانــان اگر ببینــد هیئت مدیره اســتقلال تهران 
نتوانسته تا پایان هفته به جمع بندی در انتخاب مربی 
خارجی برسد بدون شک با تغییراتی در هیئت مدیره 
این باشگاه، کار را پیش خواهد برد و انتخاب سرمربی 
را از نزدیک رصد خواهد کرد. آنچه مشــخص اســت 
اصــرار مدیران وزارت و هواداران اســتقلال تهران به 
جذب مربیان خارجی اســت مگر آن که دو دســتگی 
در هیئت مدیره ادامه دار باشد و نتوانند به جمع بندی 
لازم برســند تا وزیر ورزش به عنــوان رئیس مجمع 

باشگاه استقلال ورود کند. 

گزارش خراسان ورزشی از جلسه ویژه آبی ها

هیئت مدیره به جمع بندی نرسید
با مساعدت وزیر، مجوز خروج 

احمد نوراللهی صادر شد
هافبــک میانی تیم فوتبال پرســپولیس با صدور 
مجوز خروج از کشــورش می توانــد راهی امارات 
شــود و سرخ پوشــان را همراهی کند. به گزارش 
مهر، بر اســاس اعلام پایگاه خبری وزارت ورزش 
با پیگیری های مستمر مســعود سلطانی فر، وزیر 
ورزش و جوانان و تماس با سردار سرلشکر باقری، 
رئیس ســتاد کل نیروهای مســلح، مجوز خروج 
از کشــور احمــد نوراللهی، بازیکن تیــم فوتبال 
پرســپولیس برای بــازی این تیــم مقابل الهلال 
در چارچوب مرحله نیمــه نهایی رقابت های جام 
باشگاه های آسیا در امارات دیروز صادر و به باشگاه 

پرسپولیس ابلاغ شد.

ماجدی کاندیدای حضور در 
هیئت مدیره استقلال؟!

میرشــاد ماجدی، سرپرست ســابق تیم فوتبال 
اســتقلال به عنوان یکی از نفرات مد نظر وزارت 
ورزش برای حضور در هیئت مدیره این باشــگاه 
اســت و ظاهرا مســئولان وزارت ورزش روی وی 
حساب کرده اند. از سویی گفته می شود ماجدی با 
توجه به شــرایط سنی که دارد گزینه مدیریت در 
باشگاه استقلال هم محسوب می شود اگرچه هیچ 
مقامی در وزارت ورزش هنوز به صورت رسمی این 
خبر را تایید نکرده اســت. گفتنی است؛ ماجدی 
هم اکنون رئیس کمیته آموزش فدراسیون فوتبال 
هم هســت و مشخص نیست وی با این سمت در 
فدراســیون چه خواهد کرد؟ محمدرضا داورزنی 
در گفت و گو با خبرنگاران در خصوص اســتعفای 
محمدحســین قریب بحث دوشــغله بــودن او را 
مطرح کرد و مشخص نیست آیا ماجدی می تواند 

عضو هیئت مدیره استقلال شود یا خیر؟

طارمی:4 ماه که چیزی نیست!
مهدی طارمی در رابطه با عدم حضور خود در دیدار پیش رو برابر الهلال گفت: »مشکلی نیست، برنامه ما شکست تیم 
الهلال اســت و چه من باشم و چه نباشــم می توانیم از پس الهلال بربیاییم.« او در رابطه با شوک حاصل از محرومیت 
نابهنگام خود گفت: »از بهمن ماه می توانم در میدان حضور پیدا کنم و با این حساب از نیم فصل دوم با قدرت بیشتری 
در بازی ها حضور خواهم داشت.« طارمی ادامه داد: »مشکلی نخواهد بود چراکه تا نیم فصل مهاجمانی همچون منشا، 
علیپور و وحید امیری در ترکیب حضور دارند و می توانند در بازی ها به میدان بروند و مانند همیشه بدرخشند.« او درباره 
محرومیت 4 ماهه ادامه داد: »4 ماه که چیزی نیست من 2 سال به خدمت سربازی رفته ام و توانسته ام پس از بازگشت 

خودم را ثابت کنم. مطمئن باشید پس از 4 ماه باز هم برمی گردم.«

علی کریمی قبل از هفته دهم کنار می کشد؟
این خبر را خوب به خاطر بسپارید چراکه به احتمال زیاد به واقعیت تبدیل می شود. به گزارش هوادار، اخبار جدیدی از 
باشگاه نفت به گوش می رسد البته اخباری کاملا محرمانه و سری. همانطور که قبلا پیش بینی کرده بودیم علی کریمی 
قبل از سوپرجام از هدایت نفت کنار می کشد و واقعا هم این اتفاق افتاد. این بار پیش بینی می کنیم او قبل از هفته دهم 
کنار بکشد. یک منبع آگاه به ما گفت علی کریمی از برخی مسائل به شدت ناراحت است و به احتمال فراوان از مجموعه 

کنار می کشد. او ترجیح می دهد قبل از رویارویی با سایپا که دایی هدایتش را در دست دارد این اتفاق بیفتد.

پشت پرده حضور زنگا در استقلال

 دست 3 استقلالی در کار است؟
مربی ایتالیایی مورد نظر استقلال 3 دوست نزدیک در این تیم دارد. به گزارش هوادار، والتر زنگا با سابقه مربیگری 
در سمپدوریا، کاتانیا، ولور همپتون، النصر امارات، العین و الجزیره از استقلالی ها پیشنهاد دارد. این مربی با وجود 
سابقه در تیم های بزرگ هرگز موفق نشده کارنامه خوبی از خود به جای بگذارد و حالا این سوال به وجود می آید 
آیا در استقلال جواب می دهد یا نه. نکته جالب این است که صالح مصطفوی و میک مک درموت سابقه کار کردن 
با زنگا را دارند و از آن عجیب تر این که رابطه مهدی رحمتی با این مربی بسیار نزدیک است. با این شرایط ممکن 

است این 3 نفر زنگا را به استقلال پیشنهاد داده باشند.

منصوریان قراردادش را با استقلال فسخ می کند
سرمربی سابق تیم استقلال قراردادش را با این تیم فسخ می کند تا باشگاه برای عقد قرارداد با سرمربی جدید مشکلی 
نداشته باشد. علیرضا منصوریان، سرمربی سابق آبی پوشان که در پایان دیدار مقابل ذوب آهن از سمت خود در این تیم 
استعفا داد، به زودی با حضور در باشگاه استقلال قراردادش را با این تیم فسخ می کند تا سرمربی جدید آبی ها برای عقد 
قرارداد مشکلی نداشته باشد. آبی پوشان در ادامه لیگ برتر از ساعت ۱6:۱5 روز سه شنبه چهارم مهر مقابل سپیدرود به 

میدان می روند. این دیدار در چارچوب هفته هشتم لیگ برتر و به میزبانی تیم سپیدرود انجام می شود.

راهیابی تیم ملی فوتسال به نیمه نهایی بازی های داخل سالن
تیم ملی فوتسال ایران در مرحله یک چهارم نهایی مسابقات داخل سالن آسیا دیروز به مصاف تایلند رفت و در حالی که 2 
بار در ابتدای بازی از حریف خود عقب افتاد، در نهایت به برتری ۱0 - 4 رسید. تیم ملی در این بازی ابتدا با یک گل عقب 
افتاد اما در ادامه سنگ سفیدی کار را به تساوی کشاند. شاگردان ناظم الشریعه دوباره در نیمه اول از تایلند عقب افتادند 
اما عروجی دوباره ایران را پیش انداخت. تیم ملی بعد از دریافت گل تساوی دوم، 8 گل دیگر زد. ملی پوشان فوتسال ایران 

امروز در مرحله نیمه نهایی رقابت ها باید به مصاف افغانستان بروند. 

برانکو ایوانکوویچ، سرمربی سرخ پوشان در اولین تمرین پرسپولیس درباره مشکلی که 
برای مهدی طارمی به وجود آمده، گفت: »این فقدان بزرگی برای ماســت. مهدی 2 
سال پیاپی بهترین بازیکن و آقای گل مسابقات بود و حتی آقای گل لیگ قهرمانان نیز 
هست.« وی در ادامه گفت: »او بازیکن فیکس و اصلی ماست و بازیکنی است که یک 
تفاوت در تیم ما ایجاد می کند. متاسفانه حالا مرتکب اشتباهی شده و مشاوران خوبی 
نداشته است. متاسفانه با افرادی که تجربه داشتند مشورت نکرد؛ افرادی که شاید قبلا 
با این مشکلات برخورد داشتند و راه عبور از آن را می دانستند. حتی می توانم بگویم که 

شانس آورده که تنها 4 ماه محروم شده است.« برانکو در مورد این که احمد نوراللهی 
قادر خواهد بود این تیم را برابر الهلال همراهی کند نیز واکنش نشان داد و گفت: »او 
امروز به تیم ملحق خواهد شد و در رقابت برای حضور در ترکیب ۱۱ نفره خواهد بود. 
خیلی خوشحالم از این بابت چراکه احمد نشان داده قابلیت زیادی دارد و قطعا می تواند 
به ما هم در لیگ قهرمانان و هم لیگ برتر کمک کند. طبیعی است که او صددرصد 
آماده نیست و یک سال است که بازی نکرده اما با شناختی که از او داریم او قادر است 

شرایط خود را به دست بیاورد.«

ایوانکوویچ: طارمی شانس آورد تنها 4 ماه محروم است 

صدرنشینی بادران در لیگ یک 
هفته ششــم لیــگ دســته اول دیروز با 
برگزاری دیدار تیم هــای بادران تهران و 
راه آهن آغاز شــد که در پایان این دیدار 
تیم بادران موفق شد با نتیجه یک - صفر 
مقابل میهمان خود به برتری برســد. تک 
گل شــاگردان ربیعی را در این مســابقه 
قائم اســلامی خواه در دقیقه 57 از روی 
نقطه پنالتی به ثمر رساند. در جریان این 
دیدار حسین آشنا، دروازه بان تیم راه آهن 
در دقیقه 80 از زمین مسابقه اخراج شد. 
تیم بادران با این پیروزی ۱4 امتیازی شد 
و با یک امتیاز بیشــتر نسبت به تیم نفت 
مسجدسلیمان به صدر جدول لیگ دسته 
اول صعود کرد. تیم نفت مسجدســلیمان 

روز گذشــته میزبان تیم خونه به خونه بود 
و با یک گل از میهمانش شکســت خورد 
و صدر جدول را از دست داد. برنامه سایر 

دیدارهای این هفته به شرح زیر است. 
امروز

 فجرسپاسی شیراز - ایران جوان بوشهر
 صبای قم - گل گهر سیرجان

 مس رفسنجان - شهرداری تبریز
 نساجی مازندران - ملوان انزلی

 ماشین سازی تبریز - آلومینیوم اراک
 مــس کرمان - آینده ســازان برق جدید 

شیراز
دوشنبه 

 اکسین البرز - شهرداری ماهشهر

سهراب مرادی رکـورد 
مجموع جهان را شکست

سهراب مرادی رکورد مجموع جهان را شکست
قهرمان وزنه برداری المپیک ریو در بازی های داخل ســالن آســیا موفق 
شــد رکورد مجموع جهان را بشــکند. به گزارش ایســنا، سهرب مرادی 
در رقابت هــای دســته 94 کیلوگرم وزنه برداری بازی های داخل ســالن 
آسیا توانســت با ثبت رکورد 4۱3 کیلوگرم رکورد مجموع جهان را یک 
کیلوگرم ارتقــا دهد. او با ثبت رکورد ۱85 یک ضــرب و 228 کیلوگرم 
رکورد مجموع جهان را یک کیلوگرم شکست. رکورد قبلی مجموع جهان 
نیز 4۱2 کیلوگرم اکاکیوس کاکیاشــویلیس از یونان در ســال ۱999 به 
ثبت رســانده بود. البته قبلا ایلیا ایلین قزاق این رکورد را شکسته بود اما 
به دلیل مثبت شــدن دوپینگش رکوردها پاک شــد. سهراب مرادی در 
مورد رکوردشکنی خود در بازی های داخل سالن آسیا گفت: »در حرکت 
اول دوضــرب عجله کردم با این حال تمرکزم را از دســت ندادم چراکه 
شبانه روز برای رســیدن به این لحظه تلاش کرده بودم. خدا را شکر بعد 
از ۱8 ســال توانستم رکورد مجموع جهان را بشکنم.« او در مورد برنامه 
خود برای مســابقات جهانی گفت: »اصل حضورم در این بازی ها این بود 
که خودم را برای مســابقات جهانی محــک بزنم تا در آن رقابت ها بدون 

نقطه ضعف ظاهر شوم.«


